
経費別明細 事業所名等

事業名
（申請書の事業名
の番号を記入）

経費名称 単　価 数量 備　考

販売計画策定 50,000 1

サイト掲載費 150,000 1

チラシ外注費 10 10,000

パソコン 150,000 1

エアコン 100,000 1

250,000

150,000

100,000

新宿商事株式会社

（単位：円）

金　額

50,000

150,000

150,000

50,000

100,000

100,000

 合計（税込金額）

3

1

 合計（税込金額）

 合計（税込金額）

6

7

  合計（税込金額）

申請する事業の番号を記入してくだ
さい。
(番号のみの記入で結構です)

消費税込み価格で記入してください。

ここの合計額を申請書の補助対象経

費として記入してください。


